

ALMAN VER.DI SENDİKASI'NIN TÜRKİYE'DE TEZ KOOP-İŞ'TE ÖRGÜTLENEN DEICHMANN ÇALIŞANLARINA DAYANIŞMA MESAJIDIR:

Değerli Çalışanlar,

Uluslararası çatı örgütümüz UNI Global'den öğrendiğimize göre, Türkiye'deki Deichmann işçileri olarak sendikanız Tez Koop-İş ile başarılı bir şekilde örgütlenmişsiniz ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından sendikanıza olumlu yetki tespiti verilmiştir.

Bu başarıdan dolayı sizi tebrik ediyoruz!

Tez Koop-İş Sendikası, UNI Global aracılığıyla, Deichmann'ın Türk yönetiminin saldırgan bir sendika karşıtı politika izlediğini ve bazı sendika aktivistlerini/işçilerini işten çıkarmak, sendika üyelerine baskı yapmak ve onları sendikadan ayrılmaya zorlamak da dahil olmak üzere çeşitli sendika karşıtı taktikler uyguladığını bildirdi. Buna ek olarak, işçilerle yapılan bir toplantıda işvereniniz, Tez Koop-İş sendikası ile toplu sözleşme görüşmesi yapmak zorunda kalmamak için mahkemeye gideceğini açıkladı.

Görünen o ki, Deichmann da dahil olmak üzere pek çok işveren, Türkiye'de toplu sözleşme sürecini tıkmak ve örgütlü işçilerin sendikadan ayrılmaları için zaman kazanmak veya işyerinde sendikaların gücünü zayıflatmak için yasalardaki bir boşluktan yararlanıyor.

Bu nedenle sizlere tam dayanışma ve desteğimizi iletmek istiyoruz.

Bu tür sendika karşıtı uygulamalar tam bir skandaldır ve bir sendikada örgütlenmenin ve işvereni Deichmann'a karşı birlikte çıkmanın ve böylece güçlenmenin tamamen doğru olduğunu gösterir. İşçiler, çıkarları için mücadele etme ve daha iyi ücretler ve daha iyi çalışma koşulları için birleşme fırsatına sahip olmalıdır. Bu bir işveren tarafından kabul edilmelidir.

Deichmann'ı işçilerin ve sendikaların haklarına saygı duymaya ve onlar adına sendikanızla toplu sözleşme görüşmesi yapmaya çağırıyoruz. Deichmann, sendikanızın yetkisini kabul etmeli ve sendika karşıtı eylemi durdurmalıdır.

Sendikada örgütlü işçilerin gücünün ne kadar büyük olduğunu anlayacaksınız.

Size diyoruz ki, sendikal birliđinizin parçalanmasına karşı mücadeleye devam edin, bölünmenize izin vermeyin, bir arada kalın ve dayanışma içinde olun. Dayanışma içinde arkanızdayız!

Kendi payımıza, Almanya'daki Deichmann yönetimiyle temasa geçeceğiz ve Türkiye'deki şirketlerinde sendikal hakların ihlalini sona erdirmek için gerekli önlemleri almalarını isteyeceğiz.

Sizlerin, Tez Koop-İş sendikasının örgütlü işçileri olarak, Türkiye'de Deichmann işçileri için ilk toplu sözleşmeyi gerçekleştireceğinize inanıyoruz. Dayanışma ve desteğimizden emin olabilirsiniz.